Amuse Inc.
14F, Shibuya Infoss Tower, Sakuragaoka-cho, Shibuya-ku, Tokyo, 150-8570  Tel:03-5457-3339 Fax:03-5457-3440

著作物出版利用申請書

年    月    日

㈱アミューズ 御中

申請社名：

代表者名：

住所：

電話番号：

担当者：

貴社管理著作物について下記のとおり出版利用を申請致します。

記

1．出版物題目 ：

2. 発行予定日 ：

3. 税 抜 価 格 ：

4. 発 行 部 数 ：

5. 総 曲 件 数 ：

6. 種 別 ：

7. 著 作 物 名 :

8.その他 :

以上